
            
 

             . 
 
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST"   

Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS - 
Tel: 030 827300 - Fax: 030 826731 

E-mail: icbachelet@provincia.brescia.it – BSIC83200R@istruzione.it 
Posta Elettronica Certificata: BSIC83200R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito: http://www.icsbacheletlumezzane.izscuola.it 
C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176 

 
Ordine N.: 12 / 2017   prot. 681/06-03 Data: 13/03/2017 
 CIG N.  ZF21D988B1   
 ODA N. 3562771     Prot. 681/06-03   
 COD.UNIVOCO UFFICIO: UFY071     
 DETERMINA N. 25 del 06/03/2017   
PR.534/06-03 

  

Spett. Ditta 
 DETER G 2 SRL 

VIA DELLA FERRIERA 28 
25079 VOBARNO (BS)  
Cod. Fisc. 03160240986 

 
                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
-Vista la legge 15 Marzo 1997 n.59; 
-Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n.275; 
-Visto l'art.34 del D.M. n. 44 del 01/02/2001; 
Accertato che il valore della fornitura di cui trattasi eccede il limite di Euro 4000,00 
 
                                                              DISPONE 
A questa spett.ditta la fornitura del seguente materiale per l'I.C. Polo Est di Lumezzane alle condizioni di seguito 
specificate. 
La fattura dovrà essere intestata a :ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST" -Via Montini 100-25065 
Lumezzane SA -BS  CM BSIC83200R - CF.83003010176 
Il Valore delle fornitura è di complessivi Euro.580,82 iva inclusa.  
 

Mepa Descrizione articolo Unità 
misura 

Quantità Prezzo s. iva Totale Iva 
% 

9862/b CEROTTI MISTI 
conf. 100 pz varie misure 

conf. 10 3,99 39,90 22 

9863/B CEROTTI 2X7 100 pz conf. 10 3,62 36,20 22 
9876 MAXI CEROTTI 10X6  50 pz conf. 4 6,95 27,80 22 
9864 CEROTTO ROCCHETTO CARTA 2,5 CM.             conf. 30 0,94 28,20 22 
9872 GHIACCIO ISTANTANEO conf 20 0,69 13,80 22 
9880 ghiaccio istantaneo spray MAXI pz 5 3,23 16,15 22 
0P41 cotone per disinfettare 100GR                  pz 5 0,99 4,95 22 
9870 compresse di garza sterile 10x10 - scatola 60 buste conf. 5 25,80 129,00 22 
9881 Compresse di garza sterile 18x40 in buste singole Pz 80 0,12 9,60 22 
9879 disinfettante jodiopovidone 125 ml  - flacone pz 15 2,62 39,30 22 
9859 Flaconi di soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) da 100 ml pz 15 1,29 19,35 22 

GF14 GUANTI MONOUSO IN VINILE C/p TG.M PZ. 100  conf. 5 2,99 14,95 22 
9601 Visiera paraschizzi Pz 15 0,93 13,95 22 
9602 Teli sterili monouso Pz 10 0,58 5,80 22 
9603 Pinzette da medicazione sterili monouso Pz 30 0,38 11,40 22 
9604 Rete elastica di misura media Conf 10 0,96 9,60 22 
9606 Forbice nylon cm 10 Pz 20 0,48 9,60 22 
9889 Laccio emostatico nitrile anallergici Pz 15 0,45 6,75 22 
9605 Sacchetti monouso sanitari Conf. 6 0,18 1,08 22 
9600 Termometro Pz 6 3,51 21,06 22 
8512 Mascherine honeywell 12PZ Conf 3 12,33 36,99 22 
 

Imponibile: 476,08 +   I.V.A.  22 % 104,74 = 580,82 
      Totale 580,82 
          

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Maria Caccagni  




